Thời hạ  trả tiề  

là  gày 13 thá g 7   m 2023. 

Trong trườ g hợp ô g Nguyễ  L và bà Phan H  hậm trả tiề  thì  ò  phải 

trả th m tiề  l i đối với số tiề   hậm trả theo m   l i suất 20%/  m tươ g   g 

với thời gia   hậm trả. 

- Về á  phí dâ  sự sơ thẩm: 33.000.000 đồ g (ba mươi ba triệu đồ g). 

Ông Nguyễ  H phải  hịu tiề  á  phí dâ  sự sơ thẩm là 16.500.000 đồ g 

(mười sáu triệu   m tr m nghìn đồ g)  hưng đượ  tr  vào số tiề  tạm   g á  

phí mà ông Hùng đ   ộp là 33.400.274 đồ g (ba mươi ba triệu bố  tr m nghìn 

hai tr m bảy mươi tư đồ g) theo bi   lai thu tiề  số AA/2022/0007896  gày 06